事 務 連 絡

平成３０年５月１７日

各都道府県ホッケー協会 会長 様

第４０回全国スポーツ少年団

ホッケー交流大会実行委員会

実行委員長  筱岡 貞郎

（公印省略）

第４０回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会の開催について（ご案内）

新緑の候 貴協会におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

つきましては、標記大会の関係書類を下記のとおり送付いたしますので、参加希望のスポーツ

少年団へ周知、配布くださるようお願い申し上げます。

記

【添付書類】

① 大会実施要項

② 今大会レギュレーション（TD通達）

③ 相手をたたえるセレモニー実施要項

④ 参加申込書

⑤ 参加費振込確認表

⑥ 選手変更届

⑦ 合同チーム参加規程・申請書

⑧ 宿泊弁当予約要項

⑨ 宿泊弁当申込書

※予選リーグにおいて「相手を讃えるセレモニー」を行います。

実施要項等添付していますので、ご確認ください。

※参加申込書・合同チーム申請書等は、次のＨＰからダウンロードすることができます。

（公社）日本ホッケー協会スポーツ少年団部会

      http://www.ibuki-hockey.com/index.html

※参加申込書(集合写真を別シートに添付)を大会事務局にメールにて送信してください。

 【問合せ先】
 〒932-0836 富山県小矢部市埴生 2124-1
 小矢部市文化スポーツセンター内
  全国スポーツ少年団ホッケー交流大会

実行委員会スタッフ 担当：沼田秀樹・吉川由華
TEL:0766-67-7686 FAX:0766-68-0588
E-mail：info@oyabe-sc.com

mailto:info@oyabe-sc.com.ne.jp